ПРОТОКОЛ №4
Проведенного в форме заочного голосования

Общего собрания членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация
«Межрегиональное объединение сельских строителей»

Дата окончания приема бюллетеней заочного голосования 16 марта 2010г.
Дата проведения собрания в заочной форме: 16 марта 2010г.
Общее число членов Партнерства: 135
Число проголосовавших членов Партнерства: 79.
Заочное голосование состоялось.

Повестка дня:
1.06 утверждении в новой редакции Перечня видов работ, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства и решение вопросов по выдаче свидетельств о
допуске к которым относится к сфере деятельности Некоммерческого партнерства Саморегулируемая
организация «Межрегиональное объединение сельских строителей», в соответствии с приказом
Минрегионарзвития РФ № 624 от 30.12.2009г.

2 .06  исключении некоторых членов из реестра членов Некоммерческого партнерства
Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение сельских строителей».

По первому вопросу:
Вопрос на голосование поставлен в следующей формулировке:
«1.Утвердить в новой редакции Перечень видов работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства и решение вопросов по выдаче свидетельств о допуске к которым
относится к сфере деятельности Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация
«Межрегиональное объединение сельских строителей». 2.Нпстоящее решение в ступает в силу с даты
вступления в силу приказа Минрегионразвития РФ №624 от 30.12.2009г.»

Голосовали: «за» - 79гол., «против»-нет, «воздержался»-нет
Принятое решение:
1 .Утвердить в новой редакции Перечень видов работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства и решение вопросов по выдаче свидетельств о допуске к которым
относится к сфере деятельности Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация
«Межрегиональное объединение сельских строителей». 2.Настоящее решение в ступает в силу с даты
вступления в силу приказа Минрегионразвития РФ №624 от 30.12.2009г.

По второму вопросу:
Вопрос на голосование поставлен в следующей формулировке:
«Исключить из реестра членов НП СРО «МРОСС» следующих членов: ООО Компания «Интерстрой»

(ОГРН 1025500527667), ОАО «МПМК-6» (1025500760097), ЗАО «Триумф Квадро» (1025500516447), ЗАО
«НижнеОмскЦелинСтрой» (ОГРН 1065515007216), ООО ПМК «Колосовская» (ОГРН 1025501634245),
ООО ПМК «Щербакульская» (ОГРН 1045577000061), ОАО «Кедр» (ОГРН 1025501993175), ОАО «СПМК»
№ 4 (ОГРН 1024600945929), ООО «СибСтройСервис» (ОГРН 1075543011950) на основании ст.55.7 ч.2
Градостроительного кодекса Российской Федерации».

Голосовали: «за» - 79гол., «против»-нет, «воздержался»-нет
Принятое решение:

Исключить из реестра членов НП СРО «МРОСС» следующих членов: ООО Компания «Интерстрой»
(ОГРН 1025500527667), ОАО «МПМК-6» (1025500760097), ЗАО «Триумф Квадро» (1025500516447), ЗАО
«НижнеОмскЦелинСтрой» (ОГРН 1065515007216), ООО ПМК «Колосовская» (ОГРН 1025501634245),
ООО ПМК «Щербакульская» (ОГРН 1045577000061), ОАО «Кедр» (ОГРН 1025501993175) ), ОАО
«СПМК» № 4 (ОГРН 1024600945929), ООО «СибСтройСервис» (ОГРН 1075543011950), на основании
ст.55.7 ч.2 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

С.А.Мытарев

Н.М.Степанова

1